Linea 2 Pendolina - Chiesanuova
ORARIO NATALIZIO FESTIVO/ ANDATA orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio é limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio e limitato alle ore 22:25

FERMATA
Via Della Pendolina,Capolinea 06:11 06:50 07:35 0816 0847 0920 0953 10227 11:03 11:34 12:.04 12:38 13:14 1347 1422 1456 1531 16:03
Via Ercoli 9-11 06:11  06:50 07:35 0816 0847 0920 0953 1027 11:03 11:34 12:04 12:38 13:14 1347 1422 1456 1531 16:03
Via Interna Fronte 2 06:11  06:51 07:36 0817 0848 0921 0954 1028 11:04 11:35 12:05 12:39 13:15 13148 14223 1457 1532 16:04
Via Della Chiesa 53 06:12 06:52 07:37 08:18 0849 0922 0955 1029 11:05 11:36 12:06 1240 13:16 13149 1424 1458 1533 16:05
Via Settima 4-6,Quartiere Abba 06:13 06:53 07:38 0819 0850 0923 0956 10:30 11:06 11:37 12:07 1241 13:17 1350 14225 1459 1534 16:06
Via Quarta 13, Quartiere Abba 06:13 06:53 07:38 08:19 0850 0923 09:56 10:30 11:06 11:37 12:07 12:41 13:17 13:50 14225 1459 1534 16:06
Via Quarta 3,Quartiere Abba 06:14 06:54 07:39 0820 0851 0924 0957 10:31 11:07 11:38 12:08 1242 13:18 1351 14226 1500 1535 16:07
Via Dei Cominazzi 57-59 06:15 06:55 07:40 0821 0852 0925 0958 10:32 11:08 11:39 12:.09 1243 13:19 1352 14227 1501 1536 16:08
Via Scarampella 3-5 06:15 06:55 07:40 0821 0852 0925 0958 10:32 11:08 11:39 12:.09 1243 1319 1352 14227 1501 1536 16:08
Viale Colombo 11 06:16 06:56 07:41 0822 0853 0926 0959 10:33 11:09 1140 1210 1244 13220 13:53 14:228 1502 1537 16:09
Viale Colombo 5 06:17 06:57 07:42 0823 0854 0927 10:00 10:34 11:10 11:41 1211 1245 13221 1354 1429 1503 1538 16:10
Via Volturno 86,Scuole Romanino 06:18 06:58 0743 0824 0855 0928 10:01 10:35 11:11 11:42 1212 1246 13:22  13:55 1430 15:.04 1539 16:11
Via Volturno 06:19 06:59 07:44 0825 0856 0929 10:02 10:36 11:12 1143 1213 1247 13223 1356 14:31 1505 1540 16:12
Via Volturno 06:20 07:00 0745 0826 0857 0930 10:03 10:37 11:13 11:44 1214 12:48 1324 13:57 1432 1506 1541 16:13
Via Volturno Fronte 36 06:21 07:.01 0746 0827 0858 09:31 10:04 10:38 11:14 1145 1215 1249 1325 1358 14:33 1507 1542 16:14
Via L. Da Vinci 06:23 07:03 0748 0829 09:00 0933 1006 1040 11:16 1147 1217 1251 13227 1400 14:35 1509 1544 16:16
Via Leonardo Da Vinci 9 06:24 07:.04 0749 0830 0901 0934 1007 1041 11:17 11:48 1218 12:52 1328 1401 14:36 1510 1545 16:17
Via Fossa Bagni,Metrobus 06:24 07:04 0749 0830 0901 0934 1007 1041 11:17 11:48 1218 12:52 1328 14:01 14:36 1510 1546 16:18
Via Fossa Bagni,Galleria 06:25 07:.05 07:50 0831 0902 0935 10:08 1042 11:18 11:49 1219 1253 13229 1402 14:37 1511 1547 16:19

Piazza M.Belfiore 06:30 07:10 07:52 0834 0905 0938 10:11 1045 1121 11:52 1222 12:556 13:32 14:05 14:40 1514 1550 16:22



FERMATA

Via S.M.Battaglia 2

Via Vitt. Emanuele II,INPS

Via XX Settembre 48

Via XX Settembre 72,Porta Cremona
Via Zima 4

Via Cremona 44

Via Cremona 76

Via Cremona

Via Cremona 284,Sperimentale
Via Cremona, Giardini Leonessa
Via Della Volta 6/e

Via Lamarmora 187

Via Lamarmora,Metro

Via Lamarmora 39,Piscina

Via Lamarmora Fronte 60

Via Salgari Fronte 41

Via Dalmazia Fronte 127

Via Fura 36

Via Fura Fronte 53

Via Fura 64/a

Via Genova 26

Via Parenzo 104

Via Parenzo 162

Via Livorno 54

06:32

06:33

06:34

06:34

06:35

06:35

06:36

06:36

06:37

06:37

06:38

06:39

06:40

06:41

06:42

06:43

06:44

06:44

06:45

06:46

06:46

06:47

06:47

06:48

07:12

07:13

07:14

07:14

07:16

07:17

07:18

07:19

07:20

07:20

07:21

07:23

07:24

07:25

07:26

07:28

07:29

07:29

07:30

07:31

07:31

07:31

07:32

07:32

07:54

07:55

07:56

07:56

07:58

07:59

08:00

08:01

08:02

08:02

08:03

08:05

08:06

08:07

08:08

08:10

08:11

08:11

08:12

08:13

08:14

08:15

08:16

08:17

08:36

08:37

08:38

08:39

08:40

08:42

08:42

08:44

08:45

08:45

08:46

08:48

08:49

08:50

08:51

08:53

08:54

08:54

08:55

08:56

08:57

08:58

08:59

09:00

09:07

09:08

09:09

09:10

09:11

09:13

09:13

09:15

09:16

09:16

09:17

09:19

09:20

09:21

09:22

09:24

09:25

09:25

09:26

09:27

09:28

09:29

09:30

09:31

09:40

09:41

09:42

09:43

09:44

09:46

09:46

09:48

09:49

09:49

09:50

09:52

09:53

09:54

09:55

09:57

09:58

09:58

09:59

10:00

10:01

10:02

10:03

10:04

10:13

10:14

10:15

10:16

10:17

10:19

10:19

10:21

10:22

10:22

10:23

10:25

10:26

10:27

10:28

10:30

10:31

10:31

10:32

10:33

10:34

10:35

10:36

10:37

10:47

10:48

10:49

10:50

10:51

10:53

10:53

10:55

10:56

10:56

10:57

10:59

11:00

11:01

11:02

11:04

11:05

11:05

11:06

11:07

11:08

11:09

11:10

11:11

11:23

11:24

11:25

11:26

11:27

11:29

11:29

11:31

11:32

11:32

11:33

11:35

11:36

11:37

11:38

11:40

11:41

11:41

11:42

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

11:54

11:55

11:56

11:57

11:58

12:00

12:00

12:02

12:03

12:03

12:04

12:06

12:07

12:08

12:09

12:11

12:12

12:12

12:13

12:14

12:15

12:16

12:17

12:18

12:24

12:25

12:26

12:27

12:28

12:30

12:30

12:32

12:33

12:33

12:34

12:36

12:37

12:38

12:39

12:41

12:42

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

12:58

12:59

13:00

13:01

13:02

13:04

13:04

13:06

13:07

13:07

13:08

13:10

13:11

13:12

13:13

13:15

13:16

13:16

13:17

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

13:40

13:40

13:42

13:43

13:43

13:44

13:46

13:47

13:48

13:50

13:51

13:53

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

14:07

14:08

14:09

14:10

14:11

14:13

14:13

14:15

14:16

14:16

14:17

14:19

14:20

14:21

14:23

14:24

14:26

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:48

14:48

14:50

14:51

14:51

14:52

14:54

14:55

14:56

14:58

14:59

15:01

15:01

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

15:16

15:17

15:18

15:19

15:20

15:22

15:22

15:24

15:25

15:25

15:26

15:28

15:29

15:30

15:32

15:33

15:35

15:35

15:36

15:37

15:38

15:39

15:40

15:42

15:52

15:53

15:54

15:55

15:56

15:58

15:58

16:00

16:01

16:01

16:02

16:04

16:05

16:06

16:07

16:09

16:10

16:10

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:17

16:24

16:25

16:26

16:27

16:28

16:31

16:31

16:32

16:34

16:34

16:35

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:49



FERMATA

Chiesanuova,Capolinea 06:49 07:33 0819 0902 0933 10:06 10:39 11:13 11:49 12:20 12:50 13:24 14:01 1434 1509 1544 16:19 16:51
FERMATA
Via Della Pendolina,Capolinea 16:38 17:13 17:47 18:20 18:50 19:19 19:41 20:26 21:11 22:06 23:01 23:49
Via Ercoli 9-11 16:38 17:13 17:47 18:20 18:50 19:19 19:41 20:26 21:11 22:06 23:01 23:49
Via Interna Fronte 2 16:39 17:14 17:48 18:21 18:51 19:20 19:42 20:27 21:12 22:07 23:02 23:50
Via Della Chiesa 53 16:40 17:15 17:49 18:22 18:52 19:21 19:43 20:28 21:13 22:08 23:03 23:51
Via Settima 4-6,Quartiere Abba 16:41 17:16 17:50 18:23 18:53 19:22 19:44 20:29 21:14 22:09 23:04 23:52
Via Quarta 13, Quartiere Abba 16:41 17:16 17:50 18:23 18:53 19:22 19:44 20:29 21:14 22:09 23:04 23:52
Via Quarta 3,Quartiere Abba 16:42 17:17 17:51 18:24 18:54 19:23 19:45 20:30 21:15 22:10 23:05 23:53
Via Dei Cominazzi 57-59 16:43 17:18 17:52 18:25 18:55 19:24 19:46 20:31 21:16 22:11 23:06 23:54
Via Scarampella 3-5 16:43 17:18 17:52 18:25 18:55 19:24 19:46 20:31 21:16 22:11 23:06 23:54
Viale Colombo 11 16:44 17:19 17:53 18:26 18:56 19:25 19:47 20:32 21:17 22:12 23:07 23:55
Viale Colombo 5 16:45 17:20 17:54 18:27 18:57 19:26 19:48 20:33 21:18 22:13 23:08 23:56
Via Volturno 86,Scuole Romanino 16:46 17:21 17:55 18:28 18:58 19:27 19:49 20:34 21:19 22:14 23:09 23:57
Via Volturno 16:47 17:22 17:56 18:29 18:59 19:29 19:51 20:36 21:21 22:16 23:11 23:59
Via Volturno 16:48 17:23 17:57 18:30 19:00 19:30 19:52 20:37 21:22 22:17 23:12 24:00
Via Volturno Fronte 36 16:49 17:24 17:58 18:31 19:01 19:30 19:52 20:37 21:22 22:17 23:12 24:00
Via L. Da Vinci 16:51 17:26 18:00 18:33 19:03 19:32 19:54 20:39 21:24 22:19 23:14 24:.02
Via Leonardo Da Vinci 9 16:52 17:27 18:01 18:34 19:04 19:32 19:54 20:39 21:24 22:19 23:14 24:02
Via Fossa Bagni,Metrobus 16:53 17:27 18:01 18:34 19:04 19:33 19:55 20:40 21:25 22:20 23:15 24:.03
Via Fossa Bagni,Galleria 16:54 17:28 18:02 18:35 19:05 19:33 19:55 20:40 21:25 22:20 23:15 24:03
Piazza M.Belfiore 16:57 17:31 18:05 18:38 19:08 19:35 20:00 20:45 21:30 22:25 23:20 24:08

Via S.M.Battaglia 2 16:59 17:33 18:07 18:40 19:10 19:36 20:01 20:46 21:31 22:26 23:21 24:09



FERMATA

Via Vitt. Emanuele II,INPS

Via XX Settembre 48

Via XX Settembre 72,Porta Cremona

Via Zima 4

Via Cremona 44

Via Cremona 76

Via Cremona

Via Cremona 284,Sperimentale
Via Cremona, Giardini Leonessa
Via Della Volta 6/e

Via Lamarmora 187

Via Lamarmora,Metro

Via Lamarmora 39,Piscina

Via Lamarmora Fronte 60

Via Salgari Fronte 41

Via Dalmazia Fronte 127

Via Fura 36

Via Fura Fronte 53

Via Fura 64/a

Via Genova 26

Via Parenzo 104

Via Parenzo 162

Via Livorno 54

Chiesanuova,Capolinea

17:00

17:01

17:02

17:03

17:05

17:05

17:07

17:08

17:08

17:09

17:11

17:12

17:13

17:14

17:15

17:16

17:16

17:17

17:18

17:19

17:20

17:21

17:22

17:24

20

17:34

17:35

17:36

17:37

17:40

17:40

17:41

17:43

17:43

17:44

17:46

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:51

17:52

17:53

17:54

17:55

17:56

17:57

17:59

21

18:08

18:09

18:10

18:11

18:14

18:14

18:15

18:17

18:17

18:18

18:20

18:21

18:22

18:23

18:24

18:25

18:25

18:26

18:27

18:27

18:28

18:29

18:30

18:32

22

18:41

18:42

18:43

18:44

18:46

18:46

18:48

18:49

18:49

18:50

18:52

18:53

18:54

18:56

18:57

18:59

18:59

19:00

19:01

19:01

19:02

19:03

19:04

19:06

23

19:11

19:12

19:13

19:14

19:16

19:16

19:18

19:19

19:19

19:20

19:22

19:23

19:24

19:26

19:27

19:29

19:29

19:30

19:31

19:31

19:32

19:33

19:34

19:36

24

19:37

19:38

19:39

19:40

19:42

19:42

19:44

19:45

19:45

19:46

19:49

19:50

19:51

19:53

19:54

19:56

19:56

19:57

19:58

19:58

19:59

20:00

20:01

20:03

25

20:02

20:03

20:04

20:05

20:07

20:07

20:09

20:10

20:10

20:11

20:14

20:15

20:16

20:17

20:19

20:20

20:20

20:21

20:22

20:22

20:23

20:23

20:24

20:25

26

20:47

20:48

20:49

20:50

20:52

20:52

20:54

20:55

20:55

20:56

20:59

21:00

21:01

21:02

21:04

21:05

21:05

21:06

21:07

21:07

21:08

21:08

21:09

21:10

27

21:32

21:33

21:34

21:35

21:37

21:37

21:39

21:40

21:40

21:41

21:43

21:44

21:45

21:46

21:48

21:49

21:49

21:50

21:51

21:51

21:52

21:53

21:54

21:55

28

22:27

22:28

22:29

22:30

22:32

22:32

22:34

22:35

22:35

22:36

22:38

22:39

22:40

22:41

22:43

22:44

22:44

22:45

22:46

22:46

22:47

22:48

22:49

22:50

29

23:22

23:23

23:24

23:25

23:27

23:27

23:29

23:30

23:30

23:31

23:33

23:34

23:35

23:36

23:38

23:39

23:39

23:40

23:41

23:41

23:42

23:43

23:44

23:45

30

24:10

24:11

24:12

24:13

24:15

24:15

24:17

24:18

24:18

24:19

24:21

24:22

24:23

24:24

24:26

24:27

24:27

24:28

24:29

24:29

24:30

24:31

24:32

24:33

31



Linea 2 Pendolina - Chiesanuova
ORARIO NATALIZIO FESTIVO/ RITORNO orario valido dal 22/12/2025 al 06/01/2026

Note: Il 25 Dicembre il servizio é limitato alle ore 12:30 - Il 31 Dicembre il servizio e limitato alle ore 22:25

FERMATA
Via San Gottardo,Capolinea 06:50 07:32 0825 0912 10:02 10:52 11:45 12:40 1342 1443 1538 1628 17:18 1803 19:00 19:55 20:40
Via San Gottardo 9,Vedetta 06:50 07:32 0825 0912 10:02 10:52 11:45 12:40 1342 1443 1538 1628 17:18 1803 19:00 19:55 20:40
Via San Gottardo 11 06:51 07:33 0826 09:13 10:.03 10:53 1146 1241 1343 1444 1539 1629 17119 18:04 19:01 19556 20:41
Via San Gottardo 1 06:52 07:34 0827 09:14 10:04 10:54 11:47 1242 1344 1445 1540 16:30 1720 1805 19:02 19:57 20:42
Via Panoramica 137,Medaglioni 06:52 07:34 0828 09:14 10:04 10:55 11:48 12:43 1345 1446 1540 16:30 17:20 18:06 19:03 19:57 20:42
Via Panoramica 115 06:53 07:35 0828 09:15 10:05 10:55 11:48 12:43 1345 1446 1541 1631 1721 1806 19:03 19:58 2043
Via Panoramica 107 06:53 07:35 0829 09:16 10:06 10:56 11:49 1244 1346 1447 1542 1632 1722 18:07 19:04 1959 20:44
Via Panoramica 103 06:54 07:36 0830 09:17 10:07 10:57 11:50 12:45 13:47 1448 1543 16:33 17:23 1808 19:05 20:00 20:45
Via Panoramica 61 06:55 07:37 0831 0917 10:07 10:58 11:51 1246 1348 1449 1543 16:33 1723 18:09 19:06 20:00 20:45
Via Panoramica 55 06:55 07:37 0832 0918 10:08 10:59 11:52 12:47 1349 1450 1544 16:34 1724 1810 19:07 20:01 20:46
Via Panoramica 49 06:56 07:38 0832 0919 10:09 10:59 11:52 1247 1349 1450 1545 1635 1725 1810 19:07 20:02 20:47
Via Panoramica 35,Tomba Del Cane 06:57 07:39 0834 0920 10:10 11:01 11:54 12:49 13:51 1452 1546 1636 1726 1812 19:09 20:03 20:48
Via Panoramica 23 06:58 0740 0835 0921 10:11 11:.02 11:55 12:50 13:52 1453 1547 1637 1727 1813 1910 20:04 20:49
Via Panoramica 19 06:59 0741 0836 0922 10:12 11:03 11:57 12:52 13:54 1455 1548 16:38 1728 1815 1912 20:05 20:50
Via Panoramica 11 07:00 0742 0837 0923 10:13 11:.04 11:57 12:52 13:54 1455 1549 16:39 1729 1815 1912 20:.06 20:51
Via Panoramica 1/a 07:01 0743 0838 0924 10:14 11:05 11:59 12:54 13:56 1457 1550 1640 17:30 1817 19:14 20:07 20:52
Via Turati 44,S.Camillo 07:02 0744 0839 0925 10:15 11:.06 12:00 12:55 13:57 1458 1551 1641 17:31 1818 19:15 20:08 20:53
Via Pusterla 45 07:03 0745 0840 0926 10:16 11:07 1201 12:56 13:58 1459 1552 1642 17:32 1819 1916 20:09 20:54

Via Pusterla 23 07:03 0745 0840 0926 10:16 11.07 12:.01 12:56 13:58 1459 1552 1642 17332 1819 19:16 20:09 20:54



